
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа №21  

с углубленным изучением немецкого языка» 

«Немеч кыв пыдiсянь велöдан  21 №-а шöр школа» 

муниципальнöй  асъюралана велöдан учреждение 

 

ПРИКАЗ 

«28» октября  2021 г.                                                                                                  № 1420 

г. Сыктывкар 

 

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ «СОШ №21»  

 на 2021-2022 учебный год 

 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 

«Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - но-

ябре 2021 г.», Указом Главы Республики Коми от 15.03.2020 № 16 «О введении режима 

повышенной готовности» (с изменениями, внесенными Указом Главы Республики Коми 

от 26.10.2021 № 123 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Коми от 

15.03.2020 № 16 «О введении режима повышенной готовности») во исполнение прика-

зов Управления образования администрации муниципального образования городского 

округа «Сыктывкар» от 27.10.2021 № 1022 «Об организации работы образовательных ор-

ганизаций, подведомственных управлению образования администрации муниципального 

образования городского округа «Сыктывкар» , от 27.10.2021 г. «В несении изменений в 

приказ управления образования администрации муниципального образования городского 

округа «Сыктывкар» от 27.10.2021 № 1022 «Об организации работы образовательных ор-

ганизаций, подведомственных управлению образования администрации муниципального 

образования городского округа «Сыктывкар»,  в период с 30 октября по 7 ноября 

2021 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2021-2022 учебный год в 

части даты начала осенних каникул. 

2. Считать датой  начала осенних каникул с 30 октября 2021 года. 

3. Ознакомить всех участников образовательных отношений с настоящим приказом 

посредством  размещения его содержания на новостной ленте Государственной информа-

ционной системы электронного образования «Сетевой город» и через официальный сайт 

МАОУ «СОШ №21». 

 5. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                              Т.В. Абдрафикова 

  

 

 

 

 
Отпечатано  в 1  экз.: 

1- В дело 
 

 

https://rg.ru/2020/03/15/komi-ukaz16-reg-dok.html


 

 


